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CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS 

GERAIS
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 LIGIA MARCIA SILVA DE SANTANA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 13:32:27 - - 24 24

2 GIOVANA CRUZ FRANCESCONI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 11/10/2022 09:58:35 - - 24 24

3 LUCAS BRANDI SANTANA DELFINO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 17:15:08 - - 23 23

4 MATHEUS FRANCO RICORDI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 09/10/2022 18:44:51 - - 22 22

5 REBECCA LIMA DE JESUS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 16:31:56 - - 22 22

6 GIOVANNA TEODORO MORAIS SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/10/2022 18:07:28 - - 22 22

7 ANDREA KIMIE SHIBA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 11/10/2022 15:00:07 - - 21 21

8 ANA BEATRIZ GONÇALVES DO ROSÁRIO PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 03/10/2022 17:48:47 - - 21 21

9 VINICIUS AZEVEDO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 12/10/2022 23:18:15 - - 21 21

10 JOÃO GABRIEL DE SOUZA RODRIGUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 20:02:27 - - 21 21

11 GUSTAVO OLIVEIRA QUEIROZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 18/10/2022 13:54:12 - - 21 21

12 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA E SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/10/2022 09:27:38 - - 21 21

13 FABIO CESAR PIRATININGA DE CAMARGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 22:15:29 - - 20 20

14 TIAGO DE SENA ARAUJO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 07/10/2022 08:29:48 - - 20 20

15 NATHAN VICTOR BRILHANTE CONCEIÇÃO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 19/10/2022 10:20:22 - - 19 19

16 GUILHERME BARBOSA DE ARAUJO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 12:13:47 - - 19 19

17 CLAUDETE APARECIDA CONZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 18/10/2022 21:39:36 - - 18 18

18 DAIANE LIMA FRIDRICHSEN DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/10/2022 00:19:35 - - 18 18

19 ANA PAULA DE CASTRO FONSECA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 16/10/2022 06:29:35 - - 18 18

20 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 09/10/2022 14:13:14 - - 18 18

21 JOSE LEANDRO BATISTA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/10/2022 15:55:37 - - 18 18

22 ISABELA SILVA DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/10/2022 19:31:25 - - 18 18

23 MARIA DE FATIMA MARTINS SILVEIRA AVILA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 22:11:02 - - 18 18

24 JENIFER CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 14/10/2022 14:24:35 - - 18 18

25 GEOVANA MARIA ANANIAS DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 03/10/2022 12:01:32 - - 18 18

26 JOÃO VICTOR MOREIRA ANDRADE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 16:04:04 - - 18 18

27 HENRIQUE COSTA DE ALMEIDA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 10/10/2022 09:53:37 - - 18 18

28 ESMERALDA OLIVEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 14:48:58 - - 18 18

29 LUCAS ANTONIO BUSTO CHIARIONI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/10/2022 19:42:50 - - 18 18

30 IVNA FONSECA ALBA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 10/10/2022 11:48:34 - - 17 17

31 JESSICA MELGAÇO DE FREITAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 07/10/2022 19:04:23 - - 17 17

32 PAULA DE MATTOS NOVAES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/10/2022 15:21:47 - - 17 17

33 GISELY HIROMI UEHARA CUNHA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 04/10/2022 00:06:19 - - 17 17

34 BÁRBARA CAROLINA PINHEIRO DINIZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 16:37:41 - - 17 17

35 YAN DE PAULA DANTAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 12/10/2022 19:15:35 - - 17 17

36 PEDRO XAVIER DE SALES SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 18:03:40 - - 17 17

37 JULIANA BORGES DE OLIVEIRA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/10/2022 01:22:17 - - 17 17

38 DANIELE ALBA KUBO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 21:21:33 - - 17 17

39 OLIVIA ESTEVEZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 13/10/2022 22:16:23 - - 16 16

40 WLADIMIR PASTORELLO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/10/2022 11:01:08 - - 16 16

41 LUCAS CIRILLO SAMPAIO CRUZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 07/10/2022 22:28:56 - - 16 16

42 GETULIO BERNARDO FLORA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 19/10/2022 10:05:43 - - 16 16

43 FERNANDA HELOISA RANHER DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 15:33:35 - - 16 16

44 IZABELLY MARIA GUEDES RODRIGUES BATISTA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 11:38:32 - - 16 16

45 STEPHANY PRADO SPATZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 11/10/2022 23:17:49 - - 16 16

46 TAÍS GONÇALVES SANTIAGO DE CARVALHO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 09:54:32 - - 16 16

47 AMELLIE GABRIELLE BARBOSA PAIXAO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 19:37:59 - - 16 16

48 ANA LAURA BEZERRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 18/10/2022 11:00:29 - - 16 16

49 ISABELLA BEATRIZ DE LIMA MARTINS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 09:02:37 - - 16 16

50 SOPHIA MAGUETTA FEITOSA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/10/2022 18:54:27 - - 16 16

51 CAMILA ALVES FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 09/10/2022 08:42:42 - - 16 16

52 MARIA FERNANDA CORDEIRO DAS NEVES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 13/10/2022 21:47:17 - - 16 16



53 JULIANA DELFINO DE AZEVEDO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 06/10/2022 14:22:38 - - 16 16

54 BEATRIZ PEREIRA RODRIGUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 04/10/2022 13:56:19 - - 16 16

55 ANDREA MIRIAN DA ROCHA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/10/2022 06:22:52 - - 15 15

56 CRISTIANO GASPERONI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 03/10/2022 15:04:11 - - 15 15

57 ANTONIA ALVES PEDROSA PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 11/10/2022 16:26:25 - - 15 15

58 THATIANE TOMAL PINELA BRUZAROSCHI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 19/10/2022 08:30:31 - - 15 15

59 DANIELA FERNANDES SILVA BOSSO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 09/10/2022 14:33:41 - - 15 15

60 ELISSANDRO BARBOSA ISMAEL DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 06/10/2022 11:17:12 - - 15 15

61 MIRIAN LILLIAN DE OLIVEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 15:57:49 - - 15 15

62 LIDIANE APARECIDA DA SILVA DIAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 03/10/2022 14:43:21 - - 15 15

63 LUANA MARINHO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 03/10/2022 19:15:55 - - 15 15

64 FABIO HENRIQUE SOUZA REGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/10/2022 16:27:26 - - 15 15

65 GUILHERME CARDOSO BEZERRA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 16/10/2022 11:56:51 - - 15 15

66 NATHASHA CARDOSO DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/10/2022 09:43:59 - - 15 15

67 GISELLE SOUZA GONCALVES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 16:59:43 - - 15 15

68 JONAS ORTIZ DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 06/10/2022 09:30:05 - - 15 15

69 EDSON FARLEY CARDOSO MACHADO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/10/2022 21:08:10 - - 15 15

70 JÚLIA ALCARDE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 12/10/2022 17:53:47 - - 15 15

71 EVILYN ONASSIS MATOS DA MATA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 11:26:46 - - 15 15

72 RODRIGO GONÇALVES BRITO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 19/10/2022 00:06:55 - - 15 15

73 BRUNA VITÓRIA FIGUEIREDO LIMA CAMARGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 12:07:55 - - 15 15

74 LETHÍCIA SILVA GOMES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/10/2022 15:27:37 - - 15 15

75 MARIANA ROCHA DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 29/09/2022 12:03:25 - - 15 15

76 SABRINA LIMA DE MELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 19/10/2022 07:36:41 - - 15 15

77 ANA LUIZA REIS BUSHATSKY DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 02/10/2022 15:56:53 - - 15 15

78 ARTHUR NEVES DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 30/09/2022 22:00:05 - - 15 15

79 EZEQUIEL DEMÉTRIO CUNHA RIBEIRO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 07/10/2022 16:57:15 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 GIOVANA CRUZ FRANCESCONI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 11/10/2022 09:58:35 - - 24 24

2 LUCAS BRANDI SANTANA DELFINO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 30/09/2022 17:15:08 - - 23 23

3 JULIANNA DE MELLO BRANDÃO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 30/09/2022 14:00:46 - - 22 22

4 ANA BEATRIZ GONÇALVES DO ROSÁRIO PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 03/10/2022 17:48:47 - - 21 21

5 VINICIUS AZEVEDO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 12/10/2022 23:18:15 - - 21 21

6 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA E SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 17/10/2022 09:27:38 - - 21 21

7 TIAGO DE SENA ARAUJO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 07/10/2022 08:29:48 - - 20 20

8 STÉFANI OLIVEIRA MEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 16:20:30 - - 19 19

9 JANAINA MATOS DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 17/10/2022 20:27:14 - - 19 19

10 CLAUDETE APARECIDA CONZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 18/10/2022 21:39:36 - - 18 18

11 LUCAS BUONANATO BARROS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 17/10/2022 12:17:10 - - 18 18

12 MARIA DE FATIMA MARTINS SILVEIRA AVILA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 22:11:02 - - 18 18

13 JENIFER CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 14/10/2022 14:24:35 - - 18 18

14 JOÃO VICTOR MOREIRA ANDRADE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 30/09/2022 16:04:04 - - 18 18

15 BÁRBARA CAROLINA PINHEIRO DINIZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 30/09/2022 16:37:41 - - 17 17

16 TIAGO ANTÔNIO DIAS XAVIER DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 03/10/2022 18:40:40 - - 17 17

17 YAN DE PAULA DANTAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 12/10/2022 19:15:35 - - 17 17

18 CLEBSON MARQUES DE QUEIROZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 11:00:13 - - 17 17

19 PEDRO XAVIER DE SALES SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 18:03:40 - - 17 17

20 OLIVIA ESTEVEZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 13/10/2022 22:16:23 - - 16 16

21 GETULIO BERNARDO FLORA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 19/10/2022 10:05:43 - - 16 16

22 FERNANDA HELOISA RANHER DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 15:33:35 - - 16 16

23 IZABELLY MARIA GUEDES RODRIGUES BATISTA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 11:38:32 - - 16 16

24 WESLEY PEREIRA DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 19/10/2022 11:45:45 - - 16 16

25 FELIPPE ALEXANDRINO SPÍNDOLA DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 18/10/2022 21:43:55 - - 16 16

26 JEFERSON VICENTE FRAZÃO OLIVEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 07/10/2022 20:29:32 - - 16 16

27 ISABELLA BEATRIZ DE LIMA MARTINS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 09:02:37 - - 16 16

28 CAMILA ALVES FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 09/10/2022 08:42:42 - - 16 16



29 WALLACE FREITAS BARROS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 03/10/2022 09:06:15 - - 16 16

30 MILENA LEAL PORTO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 15:36:12 - - 16 16

31 DANIELA FERNANDES SILVA BOSSO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 09/10/2022 14:33:41 - - 15 15

32 ELISSANDRO BARBOSA ISMAEL DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 06/10/2022 11:17:12 - - 15 15

33 MIRIAN LILLIAN DE OLIVEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 30/09/2022 15:57:49 - - 15 15

34 LIDIANE APARECIDA DA SILVA DIAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 03/10/2022 14:43:21 - - 15 15

35 JULIO CEZAR DE OLIVEIRA FILHO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 09/10/2022 17:40:56 - - 15 15

36 BEATRIZ ALVES DE ALMEIDA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 10/10/2022 15:05:25 - - 15 15

37 FABIO HENRIQUE SOUZA REGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 05/10/2022 16:27:26 - - 15 15

38 GUILHERME CARDOSO BEZERRA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 16/10/2022 11:56:51 - - 15 15

39 ANA LUÍZA FERRAROLI CAZZANIGA LIMA E SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 05/10/2022 09:11:58 - - 15 15

40 NATHASHA CARDOSO DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 05/10/2022 09:43:59 - - 15 15

41 GISELLE SOUZA GONCALVES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 30/09/2022 16:59:43 - - 15 15

42 JONAS ORTIZ DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 06/10/2022 09:30:05 - - 15 15

43 EDSON FARLEY CARDOSO MACHADO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 17/10/2022 21:08:10 - - 15 15

44 JÚLIA ALCARDE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 12/10/2022 17:53:47 - - 15 15

45 RODRIGO GONÇALVES BRITO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 19/10/2022 00:06:55 - - 15 15

46 BRUNA VITÓRIA FIGUEIREDO LIMA CAMARGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 12:07:55 - - 15 15

47 MARIANA ROCHA DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 29/09/2022 12:03:25 - - 15 15

48 ANA LUIZA REIS BUSHATSKY DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 02/10/2022 15:56:53 - - 15 15

49 EZEQUIEL DEMÉTRIO CUNHA RIBEIRO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 07/10/2022 16:57:15 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 LIGIA MARCIA SILVA DE SANTANA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 29/09/2022 13:32:27 - - 24 24

2 GIOVANA CRUZ FRANCESCONI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 11/10/2022 09:58:35 - - 24 24

3 GIOVANNA TEODORO MORAIS SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 17/10/2022 18:07:28 - - 22 22

4 ANA BEATRIZ GONÇALVES DO ROSÁRIO PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 03/10/2022 17:48:47 - - 21 21

5 VINICIUS AZEVEDO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 12/10/2022 23:18:15 - - 21 21

6 JOÃO GABRIEL DE SOUZA RODRIGUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 30/09/2022 20:02:27 - - 21 21

7 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA E SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 17/10/2022 09:27:38 - - 21 21

8 TIAGO DE SENA ARAUJO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 07/10/2022 08:29:48 - - 20 20

9 PATRICIA DE PAULA DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 03/10/2022 12:26:00 - - 20 20

10 ANA BEATRIZ DE LISBOA RODRIGUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 29/09/2022 20:20:41 - - 19 19

11 EVILYN RAMOS DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/10/2022 10:57:40 - - 19 19

12 CLAUDETE APARECIDA CONZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 18/10/2022 21:39:36 - - 18 18

13 DAIANE LIMA FRIDRICHSEN DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 17/10/2022 00:19:35 - - 18 18

14 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 09/10/2022 14:13:14 - - 18 18

15 ISABELA SILVA DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/10/2022 19:31:25 - - 18 18

16 JENIFER CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 14/10/2022 14:24:35 - - 18 18

17 ELIANE PIRES DA SILVA NUNES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 10/10/2022 18:56:42 - - 17 17

18 BÁRBARA CAROLINA PINHEIRO DINIZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 30/09/2022 16:37:41 - - 17 17

19 YAN DE PAULA DANTAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 12/10/2022 19:15:35 - - 17 17

20 DAVIDSON DAVID AMARO MOTA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 13/10/2022 11:18:19 - - 17 17

21 PEDRO XAVIER DE SALES SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 29/09/2022 18:03:40 - - 17 17

22 WILLIAM VINICIUS DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 03/10/2022 12:11:38 - - 17 17

23 JULIANA BORGES DE OLIVEIRA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/10/2022 01:22:17 - - 17 17

24 ANA BEATRIZ DE MELLO ANTOINE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 19/10/2022 08:21:45 - - 17 17

25 OLIVIA ESTEVEZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 13/10/2022 22:16:23 - - 16 16

26 WLADIMIR PASTORELLO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 01/10/2022 11:01:08 - - 16 16

27 GETULIO BERNARDO FLORA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 19/10/2022 10:05:43 - - 16 16

28 IZABELLY MARIA GUEDES RODRIGUES BATISTA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 29/09/2022 11:38:32 - - 16 16

29 FELIPPE ALEXANDRINO SPÍNDOLA DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 18/10/2022 21:43:55 - - 16 16

30 GABRIELLA FRANCISCO DO NASCIMENTO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 30/09/2022 14:59:10 - - 16 16

31 CAMILA ALVES FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 09/10/2022 08:42:42 - - 16 16

32 ELISSANDRO BARBOSA ISMAEL DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 06/10/2022 11:17:12 - - 15 15

33 GEOMAR NASCIMENTO DE JESUS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 10/10/2022 16:04:17 - - 15 15

34 FABIO HENRIQUE SOUZA REGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/10/2022 16:27:26 - - 15 15



35 JHENNIFER SILVA AGUIAR DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 04/10/2022 10:42:06 - - 15 15

36 GUILHERME CARDOSO BEZERRA DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 16/10/2022 11:56:51 - - 15 15

37 NATHASHA CARDOSO DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/10/2022 09:43:59 - - 15 15

38 GISELLE SOUZA GONCALVES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 30/09/2022 16:59:43 - - 15 15

39 JONAS ORTIZ DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 06/10/2022 09:30:05 - - 15 15

40 EDSON FARLEY CARDOSO MACHADO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 17/10/2022 21:08:10 - - 15 15

41 JÚLIA ALCARDE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 12/10/2022 17:53:47 - - 15 15

42 RODRIGO GONÇALVES BRITO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 19/10/2022 00:06:55 - - 15 15

43 PALOMA LOPES SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 16/10/2022 19:05:15 - - 15 15

44 MARIANA ROCHA DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 29/09/2022 12:03:25 - - 15 15

45 SABRINA LIMA DE MELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 19/10/2022 07:36:41 - - 15 15

46 EZEQUIEL DEMÉTRIO CUNHA RIBEIRO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 07/10/2022 16:57:15 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 ANA PAULA JUSTINO FORTE DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 29/09/2022 15:59:32 - - 19 19

2 VITÓRIA CÂNDIDO JANUÁRIO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 17/10/2022 11:36:55 - - 17 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 ANTONIO IVO ARAÚJO DE SOUZA JÚNIOR DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 12/10/2022 16:16:59 - - 23 23

2 HEVELLYN CRISTINA MONTEIRO DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 19/10/2022 11:51:46 - - 19 19

3 KEROLEN CRISTINA DA SILVA PRATA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 05/10/2022 08:44:29 - - 18 18

4 VICTOR TAREK MATSUMOTO NAJJARINE DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 29/09/2022 09:03:57 - - 18 18

5 LARISSA ARAUJO E ALMEIDA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 11/10/2022 15:34:45 - - 18 18

6 KESLEY ARLEY BRITO SANTOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 08/10/2022 18:37:12 - - 18 18

7 PRISCILLA TAVARES LEMOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 12/10/2022 19:54:10 - - 17 17

8 VITÓRIA CÂNDIDO JANUÁRIO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 17/10/2022 11:36:55 - - 17 17

9 EMILY SENNA PEREIRA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 04/10/2022 20:10:22 - - 17 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 GIOVANNA CAROLINE DE ANDRADE VENTURA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - SUZANO - 06/10/2022 15:45:22 - - 20 20

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 ANA PAULA JUSTINO FORTE DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 29/09/2022 15:59:32 - - 19 19

2 KESLEY ARLEY BRITO SANTOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 08/10/2022 18:37:12 - - 18 18

3 NALANDA ROSA DE OLIVEIRA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 30/09/2022 22:27:37 - - 17 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 KESLEY ARLEY BRITO SANTOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - FERRAZ DE VASCONCELOS - 08/10/2022 18:37:12 - - 18 18

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 ANA PAULA JUSTINO FORTE DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 29/09/2022 15:59:32 - - 19 19

2 VITÓRIA CÂNDIDO JANUÁRIO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 17/10/2022 11:36:55 - - 17 17

3 GIOVANA MARIA SANTOS ELEUTÉRIO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 03/10/2022 17:32:38 - - 15 15

4 LAURA APARECIDA LOPES DE TOLEDO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 29/09/2022 16:22:16 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 YSABELLA REGINA BERENGUEL MARTINS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 12/10/2022 09:42:43 - - 19 19

2 LILIAN KATHLEEN PRATES BRAGA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 19/10/2022 09:04:57 - - 19 19

3 SOLANGE RODRIGUES DE SOUSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 29/09/2022 12:37:32 - - 17 17

4 KARINE ROSA FERREIRA DE MORAIS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 19/10/2022 09:46:39 - - 17 17

5 PABLO DOS SANTOS LEITE DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 03/10/2022 09:12:17 - - 17 17

6 MICHELE MARTINS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 02/10/2022 18:04:27 - - 16 16

7 ROSANA GONÇALVES DOS SANTOS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 10/10/2022 11:44:09 - - 15 15

8 TELMA DE SOUSA OLIVEIRA DE ARAÚJO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 29/09/2022 14:47:05 - - 15 15

9 PATRICIA DE JESUS CHAVES ARDUINO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 29/09/2022 08:44:19 - - 15 15

10 BEATRIZ SOUSA DE OLIVEIRA FRÉSCA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 30/09/2022 13:31:25 - - 15 15

11 NATHALIA OLIVEIRA BATISTA DE JESUS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 04/10/2022 14:30:31 - - 15 15

12 RUTH MARTINS DE SÁ DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 29/09/2022 06:07:57 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 LILIAN KATHLEEN PRATES BRAGA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CAJAMAR - 19/10/2022 09:04:57 - - 19 19

2 RUTH MARTINS DE SÁ DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CAJAMAR - 29/09/2022 06:07:57 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 MARIA JOANA DARC GOMES DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 29/09/2022 19:20:48 - - 17 17



2 SOLANGE RODRIGUES DE SOUSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 29/09/2022 12:37:32 - - 17 17

3 VICTORIA MAYA VITORINO MARTINS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 04/10/2022 14:14:32 - - 16 16

4 KAUAN DE SOUZA OLIVEIRA LUSTOSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 30/09/2022 16:05:52 - - 16 16

5 ROSANA GONÇALVES DOS SANTOS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 10/10/2022 11:44:09 - - 15 15

6 NATHALIA OLIVEIRA BATISTA DE JESUS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 04/10/2022 14:30:31 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 ADRIANO MOREIRA DOS SANTOS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - COTIA - 30/09/2022 17:39:59 - - 17 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 MICHELE MARIA CAMIN DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - EMBU DAS ARTES - 07/10/2022 15:25:54 - - 20 20

2 LUIZ ALEXANDRE AUGUSTO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - EMBU DAS ARTES - 29/09/2022 16:17:39 - - 19 19

3 BRUNA DOS SANTOS VIEIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - EMBU DAS ARTES - 03/10/2022 14:19:10 - - 19 19

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 MARIA JOANA DARC GOMES DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - JANDIRA - 29/09/2022 19:20:48 - - 17 17

2 PABLO DOS SANTOS LEITE DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - JANDIRA - 03/10/2022 09:12:17 - - 17 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 LILIAN KATHLEEN PRATES BRAGA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - SANTANA DE PARNAÍBA - 19/10/2022 09:04:57 - - 19 19

2 MICHELE MARTINS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - SANTANA DE PARNAÍBA - 02/10/2022 18:04:27 - - 16 16

3 TELMA DE SOUSA OLIVEIRA DE ARAÚJO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - SANTANA DE PARNAÍBA - 29/09/2022 14:47:05 - - 15 15

4 RUTH MARTINS DE SÁ DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - SANTANA DE PARNAÍBA - 29/09/2022 06:07:57 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 LUIZ ALEXANDRE AUGUSTO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - TABOÃO DA SERRA - 29/09/2022 16:17:39 - - 19 19

2 BRUNA DOS SANTOS VIEIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - TABOÃO DA SERRA - 03/10/2022 14:19:10 - - 19 19

3 TADEU CASTRO DE BRITO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - TABOÃO DA SERRA - 30/09/2022 10:26:50 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 FELIPE VIEIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPEVI - 29/09/2022 12:10:51 - - 19 19

2 MARIA JOANA DARC GOMES DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPEVI - 29/09/2022 19:20:48 - - 17 17

3 ADRIANO MOREIRA DOS SANTOS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPEVI - 30/09/2022 17:39:59 - - 17 17

4 KARINE ROSA FERREIRA DE MORAIS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPEVI - 19/10/2022 09:46:39 - - 17 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 LUIZ ALEXANDRE AUGUSTO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 29/09/2022 16:17:39 - - 19 19

2 SOLANGE RODRIGUES DE SOUSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 29/09/2022 12:37:32 - - 17 17

3 ADRIANO MOREIRA DOS SANTOS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 30/09/2022 17:39:59 - - 17 17

4 KARINE ROSA FERREIRA DE MORAIS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 19/10/2022 09:46:39 - - 17 17

5 PABLO DOS SANTOS LEITE DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 03/10/2022 09:12:17 - - 17 17

6 MICHELE MARTINS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 02/10/2022 18:04:27 - - 16 16

7 ROSANA GONÇALVES DOS SANTOS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 10/10/2022 11:44:09 - - 15 15

8 TELMA DE SOUSA OLIVEIRA DE ARAÚJO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 29/09/2022 14:47:05 - - 15 15

9 GISLENE STACIARINI ALVES DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 29/09/2022 09:07:05 - - 15 15

10 BEATRIZ SOUSA DE OLIVEIRA FRÉSCA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 30/09/2022 13:31:25 - - 15 15

11 NATHALIA OLIVEIRA BATISTA DE JESUS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 04/10/2022 14:30:31 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 RAFAELA DE SOUZA GUARALDO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - MAUÁ - 29/09/2022 09:28:35 - - 21 21

2 MARIA VITORIA BASTOS VILELA DA FONSECA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - MAUÁ - 11/10/2022 10:46:44 - - 17 17

3 ESTER BRAZ PINTO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - MAUÁ - 29/09/2022 12:31:36 - - 17 17

4 ROSANGELA  CRISTINA DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - MAUÁ - 04/10/2022 11:47:04 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 MARIA LUIZA ACOSTA DOS SANTOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 04/10/2022 18:03:29 - - 22 22

2 NICOLAS DEMETRIO NERY INOCENCIO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 07/10/2022 14:14:06 - - 22 22

3 GIULIA MARQUES ROSSO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 05/10/2022 18:14:32 - - 22 22

4 ADRIENE BISPO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 12/10/2022 15:13:36 - - 21 21

5 LAURA FRANCO DOMINGOS DOS SANTOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 29/09/2022 01:36:04 - - 21 21

6 ANGÉLICA RIBEIRO LOURENÇO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 05/10/2022 09:46:08 - - 21 21

7 RAFAELA DE SOUZA GUARALDO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 29/09/2022 09:28:35 - - 21 21

8 TOMMY FREITAS GATTI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 03/10/2022 22:01:38 - - 19 19

9 JEAN DE SOUZA GINO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 15/10/2022 17:51:15 - - 17 17

10 MARIA VITORIA BASTOS VILELA DA FONSECA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 11/10/2022 10:46:44 - - 17 17



11 BEATRIZ SANT'ANA DO NASCIMENTO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 04/10/2022 15:37:28 - - 17 17

12 ESTER BRAZ PINTO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 29/09/2022 12:31:36 - - 17 17

13 BIANCA ELISABETE CRESPO BUENO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 29/09/2022 10:29:39 - - 17 17

14 THAIS FERNANDA MENDES ZACCHEO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 10/10/2022 12:15:21 - - 16 16

15 REINALDO BARREIROS BANDEIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 15/10/2022 11:09:17 - - 16 16

16 WALES OLIVEIRA MEIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 04/10/2022 01:10:19 - - 16 16

17 PRISCILA ENAIRA MILANEZ DE RESENDE COSTA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 03/10/2022 17:12:26 - - 16 16

18 ANA CLARA NUNES FERREIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 02/10/2022 20:06:22 - - 16 16

19 MATHEUS ITALO BASSO FERRARESI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 18/10/2022 12:22:20 - - 16 16

20 GABRIELA LAMEIRAS HIGA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 18/10/2022 15:50:21 - - 16 16

21 CAROLINA YOSHINARI PELOSINI DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 04/10/2022 15:39:22 - - 16 16

22 BEATRIZ BRITO DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 05/10/2022 15:20:28 - - 15 15

23 AMANDA MENDEZ COELHO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 01/10/2022 11:00:14 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 NICOLAS DEMETRIO NERY INOCENCIO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - DIADEMA - 07/10/2022 14:14:06 - - 22 22

2 JEAN DE SOUZA GINO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - DIADEMA - 15/10/2022 17:51:15 - - 17 17

3 PRISCILA ENAIRA MILANEZ DE RESENDE COSTA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - DIADEMA - 03/10/2022 17:12:26 - - 16 16

4 MATHEUS ITALO BASSO FERRARESI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - DIADEMA - 18/10/2022 12:22:20 - - 16 16

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 MARIA LUIZA ACOSTA DOS SANTOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 04/10/2022 18:03:29 - - 22 22

2 GIULIA MARQUES ROSSO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 05/10/2022 18:14:32 - - 22 22

3 ADRIENE BISPO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 12/10/2022 15:13:36 - - 21 21

4 LAURA FRANCO DOMINGOS DOS SANTOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 29/09/2022 01:36:04 - - 21 21

5 ANGÉLICA RIBEIRO LOURENÇO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 05/10/2022 09:46:08 - - 21 21

6 TOMMY FREITAS GATTI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 03/10/2022 22:01:38 - - 19 19

7 MARIA VITORIA BASTOS VILELA DA FONSECA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 11/10/2022 10:46:44 - - 17 17

8 ESTER BRAZ PINTO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 29/09/2022 12:31:36 - - 17 17

9 ANA CLARA NUNES FERREIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 02/10/2022 20:06:22 - - 16 16

10 CAROLINA YOSHINARI PELOSINI DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 04/10/2022 15:39:22 - - 16 16

11 BEATRIZ BRITO DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 05/10/2022 15:20:28 - - 15 15

12 AMANDA MENDEZ COELHO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 01/10/2022 11:00:14 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 NATALIA ROCHA FRANCISCO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 03/10/2022 17:24:23 - - 23 23

2 MARIA LUIZA ACOSTA DOS SANTOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 04/10/2022 18:03:29 - - 22 22

3 FELLIPE KLEN DOMINGUEZ DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 29/09/2022 17:05:56 - - 22 22

4 NICOLAS DEMETRIO NERY INOCENCIO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 07/10/2022 14:14:06 - - 22 22

5 GIULIA MARQUES ROSSO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 05/10/2022 18:14:32 - - 22 22

6 ADRIENE BISPO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 12/10/2022 15:13:36 - - 21 21

7 LAURA FRANCO DOMINGOS DOS SANTOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 29/09/2022 01:36:04 - - 21 21

8 ANGÉLICA RIBEIRO LOURENÇO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 05/10/2022 09:46:08 - - 21 21

9 RAFAELA DE SOUZA GUARALDO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 29/09/2022 09:28:35 - - 21 21

10 TOMMY FREITAS GATTI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 03/10/2022 22:01:38 - - 19 19

11 JEAN DE SOUZA GINO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 15/10/2022 17:51:15 - - 17 17

12 BEATRIZ SANT'ANA DO NASCIMENTO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 04/10/2022 15:37:28 - - 17 17

13 MARIANA MACHELLA BERGAMASCO DINIZ DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 17/10/2022 12:15:43 - - 17 17

14 BIANCA ELISABETE CRESPO BUENO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 29/09/2022 10:29:39 - - 17 17

15 REINALDO BARREIROS BANDEIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 15/10/2022 11:09:17 - - 16 16

16 FLAVIA CRISTINA PEREIRA VIEIRA DE ALMEIDA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 30/09/2022 14:30:55 - - 16 16

17 PRISCILA ENAIRA MILANEZ DE RESENDE COSTA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 03/10/2022 17:12:26 - - 16 16

18 ANA CLARA NUNES FERREIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 02/10/2022 20:06:22 - - 16 16

19 MATHEUS ITALO BASSO FERRARESI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 18/10/2022 12:22:20 - - 16 16

20 GABRIELA LAMEIRAS HIGA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 18/10/2022 15:50:21 - - 16 16

21 CAROLINA YOSHINARI PELOSINI DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 04/10/2022 15:39:22 - - 16 16

22 AYMAN YOUSSEF DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 08/10/2022 22:37:01 - - 16 16

23 THIAGO JUSTO KOZIEVITCH DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 17/10/2022 20:42:02 - - 15 15

24 BEATRIZ BRITO DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 05/10/2022 15:20:28 - - 15 15



25 BEATRIZ NIJENHUIS ZORNEK DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 05/10/2022 16:04:18 - - 15 15

26 AMANDA MENDEZ COELHO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 01/10/2022 11:00:14 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 EDUARDA ANGELICA ESTEBAN NETO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - RIBEIRÃO PIRES - 16/10/2022 17:19:16 - - 20 20

2 ROSANGELA  CRISTINA DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - RIBEIRÃO PIRES - 04/10/2022 11:47:04 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 HILLARY RODRIGUES DE JESUS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 06/10/2022 17:27:06 - - 24 24

2 DANIELA DE LIMA OLIVER DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 18/10/2022 17:46:50 - - 24 24

3 DRIELY COSTA DE SOUZA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 06/10/2022 11:01:31 - - 21 21

4 GIOVANA CREADO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 19/10/2022 09:22:46 - - 20 20

5 MARIA EDUARDA MELLO SEGGER DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 10/10/2022 21:59:34 - - 20 20

6 MARYANA AGNES NALIO ANDRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 07/10/2022 23:05:00 - - 19 19

7 MARIA BEATRIZ GENOVEZ DE OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 07/10/2022 13:44:38 - - 19 19

8 JULIA CASTRO SANTIAGO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 15:30:19 - - 19 19

9 LEONARDO DE SOUSA GOMES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 03/10/2022 16:10:10 - - 18 18

10 RAFAEL PEDRO BATISTA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 03/10/2022 12:59:49 - - 18 18

11 VITORIA CRISTINA TRINDADE DA ROCHA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 18:40:52 - - 18 18

12 VICTÓRIA GARCIA MENDEZ ALMEIDA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 09/10/2022 12:32:10 - - 18 18

13 ANDREIA NUNES DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 01:13:49 - - 17 17

14 NATHALIA DUARTE SENA FERREIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 29/09/2022 10:49:53 - - 17 17

15 ANA CAROLINA DOS SANTOS PEREIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 12:45:08 - - 17 17

16 LUAN GLÓRIA GOMES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 08:07:10 - - 17 17

17 LETICIA MARTIN AUGUSTO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 03/10/2022 15:31:14 - - 17 17

18 CAMILA SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 16:29:13 - - 17 17

19 EMILY DA CRUZ SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 00:06:31 - - 17 17

20 ISABELA LOURENÇO DE FREITAS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 18/10/2022 20:32:01 - - 17 17

21 MARIANA CALASANS RICARDO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 18/10/2022 13:16:15 - - 17 17

22 GUILHERME GARCIA LOPES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 12:59:05 - - 16 16

23 GABRIELLA FARIA LINS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/10/2022 18:45:49 - - 16 16

24 GABRIELA LOREDANA DE PONTE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 05/10/2022 07:23:08 - - 16 16

25 GABRIELLE DA CUNHA DE SOUZA E SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 17/10/2022 19:49:07 - - 16 16

26 HENRIQUE DA CONCEICAO SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 18/10/2022 18:25:05 - - 15 15

27 MARCELA LETÍCIA MEDEIROS DE OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 05/10/2022 07:59:55 - - 15 15

28 ALEXANDRE MATOS MUNIZ MATIAS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 03/10/2022 20:35:43 - - 15 15

29 LUCAS AGNER MOURA DE PAULA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 02/10/2022 12:43:21 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 MARIA BEATRIZ GENOVEZ DE OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - CUBATÃO - 07/10/2022 13:44:38 - - 19 19

2 ANA CAROLINA DOS SANTOS PEREIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - CUBATÃO - 04/10/2022 12:45:08 - - 17 17

3 LUAN GLÓRIA GOMES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - CUBATÃO - 04/10/2022 08:07:10 - - 17 17

4 EMILY DA CRUZ SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - CUBATÃO - 04/10/2022 00:06:31 - - 17 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 LUCAS AGNER MOURA DE PAULA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 02/10/2022 12:43:21 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 HILLARY RODRIGUES DE JESUS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 06/10/2022 17:27:06 - - 24 24

2 DRIELY COSTA DE SOUZA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 06/10/2022 11:01:31 - - 21 21

3 FELIPE MARÇAL DE PAULA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 29/09/2022 17:03:17 - - 21 21

4 WILLIAN PORFÍRIO BARBOSA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 29/09/2022 05:27:47 - - 20 20

5 GIOVANA CREADO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 19/10/2022 09:22:46 - - 20 20

6 MARYANA AGNES NALIO ANDRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 07/10/2022 23:05:00 - - 19 19

7 RAFAEL PEDRO BATISTA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 03/10/2022 12:59:49 - - 18 18

8 YASMIN MORENO MENDES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 06/10/2022 21:51:38 - - 18 18

9 VITORIA CRISTINA TRINDADE DA ROCHA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 04/10/2022 18:40:52 - - 18 18

10 VICTÓRIA GARCIA MENDEZ ALMEIDA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 09/10/2022 12:32:10 - - 18 18

11 ANDREIA NUNES DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 04/10/2022 01:13:49 - - 17 17

12 NATHALIA DUARTE SENA FERREIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 29/09/2022 10:49:53 - - 17 17

13 LIVIA GOMES BEZERRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 04/10/2022 08:11:29 - - 16 16



14 GABRIELA LOREDANA DE PONTE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 05/10/2022 07:23:08 - - 16 16

15 HENRIQUE DA CONCEICAO SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 18/10/2022 18:25:05 - - 15 15

16 MARCELA LETÍCIA MEDEIROS DE OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 05/10/2022 07:59:55 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 HILLARY RODRIGUES DE JESUS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 06/10/2022 17:27:06 - - 24 24

2 DANIELA DE LIMA OLIVER DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 18/10/2022 17:46:50 - - 24 24

3 DRIELY COSTA DE SOUZA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 06/10/2022 11:01:31 - - 21 21

4 GIOVANA CREADO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 19/10/2022 09:22:46 - - 20 20

5 MARIA BEATRIZ GENOVEZ DE OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 07/10/2022 13:44:38 - - 19 19

6 JULIA CASTRO SANTIAGO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 15:30:19 - - 19 19

7 LEONARDO DE SOUSA GOMES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 03/10/2022 16:10:10 - - 18 18

8 RAFAEL PEDRO BATISTA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 03/10/2022 12:59:49 - - 18 18

9 VITORIA CRISTINA TRINDADE DA ROCHA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 18:40:52 - - 18 18

10 VICTÓRIA GARCIA MENDEZ ALMEIDA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 09/10/2022 12:32:10 - - 18 18

11 ANDREIA NUNES DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 01:13:49 - - 17 17

12 NATHALIA DUARTE SENA FERREIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 29/09/2022 10:49:53 - - 17 17

13 ANA CAROLINA DOS SANTOS PEREIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 12:45:08 - - 17 17

14 LUAN GLÓRIA GOMES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 08:07:10 - - 17 17

15 EMILY DA CRUZ SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 00:06:31 - - 17 17

16 MARIANA CALASANS RICARDO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 18/10/2022 13:16:15 - - 17 17

17 GUILHERME GARCIA LOPES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 12:59:05 - - 16 16

18 GABRIELLA FARIA LINS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/10/2022 18:45:49 - - 16 16

19 GABRIELA LOREDANA DE PONTE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 05/10/2022 07:23:08 - - 16 16

20 HENRIQUE DA CONCEICAO SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 18/10/2022 18:25:05 - - 15 15

21 MARCELA LETÍCIA MEDEIROS DE OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 05/10/2022 07:59:55 - - 15 15

22 YAGO LOGAN FELICIANO DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 11/10/2022 20:29:28 - - 15 15

23 LUCAS AGNER MOURA DE PAULA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 02/10/2022 12:43:21 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 DAVID NUNES COSTA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 29/09/2022 13:22:11 - - 22 22

2 DAIANA LI ZHAO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 01/10/2022 20:38:42 - - 22 22

3 GRISSA APARECIDA CARRIAO PORTELA LISBOA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 03/10/2022 14:18:05 - - 21 21

4 GRAZIELA JARDIM DE OLIVEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 05/10/2022 19:22:54 - - 19 19

5 PAULA CARRINO SEPAROVIC DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 18/10/2022 16:05:01 - - 19 19

6 BRUNA PINHEIRO DE MATOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 09/10/2022 22:51:46 - - 18 18

7 RUBENS COELHO SAAD DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 29/09/2022 00:29:41 - - 18 18

8 DOUGLAS DE SOUSA PORTO TEIXEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 04/10/2022 13:55:57 - - 17 17

9 ALEXANDRE PAROLA VILLAR GUIMARÃES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 14/10/2022 22:01:57 - - 16 16

10 JOSE NATANAEL BOTELHO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 04/10/2022 08:23:09 - - 15 15

11 VANIA MARIA SPER PRADO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 30/09/2022 08:48:47 - - 15 15

12 INGRID BARBOSA ROMANO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 29/09/2022 20:42:28 - - 15 15

13 RENAN ALVES BARBOSA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 12/10/2022 02:48:46 - - 15 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 MITZI ANASTACIO CHAN  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 12/10/2022 15:32:36 9 9 15 24

2 LEONARDO KATSURAYAMA SAITO  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 18/10/2022 17:23:15 10 8 21 24

3 VINÍCIUS DE SOUZA OLIVEIRA  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 16:32:56 9 10 18 24

4 LUISA DAMASIO DA SILVA CIÊNCIAS SOCIOAMBIENTAIS SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 13/10/2022 00:55:51 9 10 18 23

5 JULIANA HELENA DE SOUZA CURSIO  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 13/10/2022 23:10:45 9 9 17 22

6 MARINA DA SILVA BASTOS  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 19/10/2022 10:21:50 9 8 17 22

7 MIRELLE DOS SANTOS LEMOS  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 30/09/2022 17:48:32 8 10 16 22

8 HELENA FERNANDES ALEGRA  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 12:12:38 8 10 15 21

9 PEDRO LUIS SILVA ANGULO  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 18/10/2022 00:19:15 9 9 15 20

10 GUSTAVO CASTELLO DE SALVE  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 11/10/2022 11:08:10 8 9 2 19

11 SUELEN LEMES DE SOUZA  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 18/10/2022 14:40:22 6 9 4 19

12 JÚLIA CRISTINA LIMA DA SILVA  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 03/10/2022 19:50:31 7 8 3 18

13 PLINIO AUGUSTO SOUZA  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 01:44:57 6 7 4 17

14 EMANOELE DOS SANTOS ROSA BEZERRA  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 22:11:26 9 7 1 17



15 EDUARDO OLIVEIRA MENDES DA SILVA  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 30/09/2022 21:32:41 6 10 1 17

16 LUCAS MONTEIRO DE OMENA CIÊNCIAS SOCIOAMBIENTAIS SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 30/09/2022 20:10:26 5 8 2 15

17 JÚLIA BERTOCCO JURADO  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 20:11:41 4 8 3 15

18 JULIA SOARES DO BOMFIM  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 12/10/2022 20:50:26 7 8 0 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 FABIO DE ALMEIDA MARTINS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/10/2022 05:41:41 9 10 21 25

2 LUÍSA EVANGELISTA DE OLIVEIRA FERREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 17/10/2022 14:39:26 9 9 18 25

3 RICARDO DA FONSECA BELENS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 18/10/2022 00:46:16 9 8 18 23

4 VITORIA BORELLI DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/10/2022 21:03:57 7 7 17 19

5 JOÃO LUCAS SANTOS SOUZA COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 18/10/2022 19:58:24 6 9 17 19

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 RYAN DENYEL SOUSA DE OLIVEIRA LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 16:08:39 7 10 16 24

2 ISAÍAS SOUSA DE ARAUJO LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 02:12:40 6 10 15 23

3 CAROLINE RIBEIRO SALLES LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 18/10/2022 10:14:25 6 9 15 21

4 RUTHNÉIA VIEIRA RODRIGUES LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 10/10/2022 17:45:21 7 6 7 20

5 REBECA DANTIELY SANTOS DE OLIVEIRA LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 10/10/2022 17:03:27 5 7 6 18

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 CLAUDIA PEREIRA DE GODOY ARQUIVOLOGIA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 00:08:29 7 5 4 16

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 WALDEIR LOPES DA CRUZ   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 17:55:02 8 9 4 21

2 ELIAS NASCIMENTO DOS SANTOS   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 16:52:01 7 8 3 18

3 LIGIA THAUANE MACHADO DA SILVA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 30/09/2022 11:45:07 5 9 4 18

4 JAQUELINNE GHENNE PAIVA FARIA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 14:10:40 6 7 2 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 DAVID EDUARDO SOARES DE FREITAS  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 14/10/2022 21:15:14 8 9 3 20

2 PALOMA DOS SANTOS MELLO  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 30/09/2022 22:16:23 6 10 4 20

3 RICARDO LUIZ VIEIRA  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/10/2022 16:13:11 7 7 4 18

4 ERICK DE FREITAS GUEDES MELO  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/10/2022 15:15:46 6 10 2 18

5 JANILSON DA SILVA DO NASCIMENTO  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 10/10/2022 11:44:47 5 7 5 17

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 GLAUCO ADRIANO DE SIQUEIRA SILVA    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/10/2022 21:42:28 8 9 7 24

2 MATEUS GOMES CLAUDINO    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/10/2022 15:16:33 7 10 7 24

3 MATIAS GOMES CLAUDINO    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/10/2022 15:37:34 6 10 6 22

4 MURILO MORENO    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 18:38:01 7 10 4 21

5 DOUGLAS ALVES MARINO    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/10/2022 19:54:27 5 9 5 19

6 MAICON OLIVEIRA DA SILVA    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 11/10/2022 15:03:21 5 6 4 15

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 ADRIANA CUNHA NOVAIS ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 30/09/2022 10:56:34 9 10 8 27

2 THAIS VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 03/10/2022 02:12:41 9 10 6 25

3 AMANDA VIANA DA COSTA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 03/10/2022 19:07:11 7 10 7 24

4 RODRIGO DE FARIAS FERREIRA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 15:42:01 9 9 6 24

5 VICTOR FERNANDO AIRES ARRUDA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/10/2022 18:59:49 8 10 5 23

6 RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 14/10/2022 22:33:01 7 9 7 23

7 TAINÁ DE CASTRO MORO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 15/10/2022 22:38:37 10 9 4 23

8 FABIANA DIANA URBANO NOGUEIRA BASTOS VALBÃO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 15:18:30 8 10 4 22

9 CLEBER MARTINS DE ANDRADE ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 13/10/2022 08:50:41 7 10 5 22

10 RAFAELA CASAGRANDE SALOMÃO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 17/10/2022 20:38:21 9 8 5 22

11 JADE DE ALBUQUERQUE DINIZ ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 11:34:07 9 9 4 22

12 ANGELA NUNES DE SOUSA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 10/10/2022 20:44:22 7 10 4 21

13 CLARICE SILVA BAPTISTA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/10/2022 10:20:37 7 9 5 21

14 LETICIA DO NASCIMENTO LIMA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 13/10/2022 18:50:23 8 6 7 21

15 MARCO ANTONIO RAPOSO MARTINS FILHO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 19/10/2022 10:24:13 9 8 4 21

16 JÚLIA MILENA DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 10/10/2022 10:36:41 7 9 4 20

17 CAROLAYNNE MOREIRA CRUZ SILVA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/10/2022 20:23:40 7 9 4 20

18 LUMA MOTA SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 03/10/2022 00:24:44 8 9 3 20

19 MARIANA ISHIMARU ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/10/2022 15:04:19 6 9 4 19



20 ANA CAROLINA FILIPUS ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 11:09:27 7 9 1 17

21 BEATRIZ HELENA DE SOUZA VITALINO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 18/10/2022 13:12:39 9 6 2 17

22 ARIENNE CRISTINA BAPTISTELLA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 08/10/2022 13:49:56 8 7 1 16

23 MELISSA MARTINS MAURICIO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 02/10/2022 19:42:15 7 4 5 16

24 GABRIELA BRITO SEGATTI ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 09:30:46 6 8 2 16

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 GRISSA APARECIDA CARRIAO PORTELA LISBOA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 03/10/2022 14:18:05 - - 21 21

2 BRUNA PINHEIRO DE MATOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 09/10/2022 22:51:46 - - 18 18

3 RUBENS COELHO SAAD DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 00:29:41 - - 18 18

4 LEONARDO BARBOSA SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 29/09/2022 08:34:28 - - 17 17

5 DOUGLAS DE SOUSA PORTO TEIXEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 13:55:57 - - 17 17

6 ALEXANDRE PAROLA VILLAR GUIMARÃES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 14/10/2022 22:01:57 - - 16 16

7 JOSE NATANAEL BOTELHO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/10/2022 08:23:09 - - 15 15

8 RENAN ALVES BARBOSA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 12/10/2022 02:48:46 - - 15 15


